
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Mercedes-Benz GLE 53 4MATIC+ AMG *TOP*
Motorová jednotka 320 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2024
Stav tachometru do 4 980 km
Stav vozu perfektní, servisní kniha
Exteriérová barva stříbrná metalíza
Provedení interiéru
Cena bez DPH 2 396 612 Kč
Cena vč. DPH 2 899 900 Kč
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- AMG - alu kola - AMG - sportovní paket - AMG - sportovní volant
- Celokožená sedadla - Determální tmavá skla od B sloupku - Linie AMG exteriér
- Linie AMG interiér - Vícepaprsková, litá kola - letní pneu
- paket osvětlení - přední světla LED - sportovní paket
- zadní světla LED - černé čalounění stropu - Přístrojová deska kůže
- Alu kola 22"

Komfortní výbava
- AIR-BALANCE - AIRMATIC vzduchové odpružení - AMG koberečky
- Ambientní osvětlení - Asistent dálkových světel - KEYLESS GO
- Klimatizace THERMOTRONIC - MAGIC VISION CONTROL - Memory paket ( paměť sedadel )
- Night-paket - PRE-SAFE-System - Paket Vnějších Zrcátek
- Paket Zrcátek - Sportovní, kožený , multifunkčni 

volant
- Touchpad ovladač

- adaptivní světlomety - aut. klimatizace - centrál dálkový
- el. dovírání zavazadlového prostoru - el. okna - el. seřiditelná sedadla
- komfortní sedadla - kožený volant - loketní opěrka přední
- loketní opěrka zadní - multifunkční volant - odvětrávaná sedadla
- parkovací systém vpředu a vzadu - startování tlačítkem - systém START / STOP
- tempomat - vnější zrcátka s aut. clonou - volant s funkcí řazení
- vyhřívaná sedadla - vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu - výškově nastavitelná sedadla
- zpětné zrcátko s aut. clonou - Interiér Asistent MBUX - Komfortní vyhřívání vpředu

Média a zábava
- Burmester® Sound Systém - Apple CarPlay - MBUX (Mercedes-Benz User 

Experience)
- MBUX s rozšířenou realitou pro 

navigaci
- Mercedes ME - USB

- autorádio - head-up display - satelitní navigace



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu
- MBUX Innovation

Bezpečnost
- Adaptivní brzdové světlo - Aktivní asistent jízdy v dopravní zácpě - Asistent dopravního značení
- Funkce nouzového brzdění na konci 

kolony
- Funkce varování při vystupování - Isofix

- Nouzové volání - PRE-SAFE® Impuls - Parkovací asistent Parking Pilot
- Parkovací asistent pro podélné i 

přičné parkován
- Regulace rychlosti při jízdě ze svahu - Sada AIRMATIC

- Sada pro parkování s 360° kamerou - Tempomat s brzdnou funkcí - adaptivní tempomat
- aktivní ochrana chodců - aktivní parkovací systém Parktronic - antiblokovací systém kol (ABS)
- asistent hlídání směru v jízdním pruhu - asistent rozjezdu do kopce - brzdový asistent
- parkovací kamera - protiprokluzový systém kol (ASR) - senzor detekce únavy
- stabilizace podvozku (ESP) - systém prevence proti nárazu - Distronic Plus
- Kovové nášlapy s pogumováním - Stop and Go

Další výbava
- 9 rychlostních stupňů - AMG - sportovní podvozek - AMG - sportovní převodovka
- Bluetooth - dvojitý držák nápojů - Sportovní výfuk
- Sportovní zvuk motoru - aut. převodovka - bezklíčové startování a odemykání
- celková hmotnost do 3,5t - centrální zamykání - denní svícení
- dělená zadní sedadla - el. přední okna - el. sklopná zrcátka
- el. víko zavazadlového prostoru - elektrická boční zrcátka - hands free
- hlídání jízdního pruhu - hlídání mrtvého úhlu - imobilizér
- klimatizace - litá kola - mlhovky
- nastavitelný volant - palubní počítač - panoramatická střecha
- parkovací asistent - plní EURO VI - podélné nosníky na střeše vozu
- pohon 4x4 - regulace rychlosti při jízdě ze svahu - regulace tuhosti podvozku
- regulace výšky podvozku - senzor opotřebení brzdových destiček - senzor stěračů
- senzor světel - senzor tlaku v pneumatikách - sportovní automatická převodovka
- sportovní podvozek - sportovní volant - sportovní sedadla
- střešní ližiny - tónovaná skla - venkovní teploměr
- vyhřívaná zrcátka - výškově nastavitelné sedadlo řidiče - zadní stěrač
- čtyřzónová klimatizace - tažné zařízení - vyhřívaná zadní sedadla



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Poznámka
Vůz k dovozu. Volejte prosím předeme 735 750 171

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/mercedes-benz-gle-53-4matic-amg-top-104770?media=pdf

